¶. Panem de Cœlo , &c,

¶. Justus ut palma florebit.

¶. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

¶. Domine , non secundum , &c. pag. 21.

#### O R E M U S .

Deus , qui nobis , &c. pag. 21.

**P**Ræsta , quæsumus , omnipotens Deus : ut  
qui Beati Christophori Martyris tui comme-  
morationem colimus , intercessione ejus in tui  
nominis amore roboremur.

Deus , qui conteris , &c. pag. 22.

---

**A R R I V A N T A L U N A X ,**  
on chantera Sancta Margarita , ora pro nobis ;  
& entrant dans l'Eglise on chantera l'Hymne  
Jesu , Corona Virginum ; &c. pag. 32. & étant  
dans l'Eglise O Salutaris , &c. pag. 21.  
Un des Pseaumes marqués.

¶. Panem de Cœlo , &c.

¶. Diffusa est gratia in labiis tuis.

¶. Propræta Benedixit te Deus in æternum.

¶. Domine , non secundum , &c. pag. 21.

#### O R E M U S .

Deus , qui nobis , &c. pag. 22.

**I**ndulgentiam nobis , quæsumus , Domine ,  
Beata Margarita , Virgo & Martyr imploret :

quæ tibi grata semper extitit & merito castitatis & toæ professione virtutis.

Deus, qui conteris, &c. pag. 22.

*A R R I V A N T À BOULOGNE,*  
*on dira tout comme à Lombez, pag. 33.*

*S'approchant de l'Eglise de Messieurs les Pénitents Blancs de Boulogne on chantera l'Hymne.*

**J**E S U dulcis memoria,  
Dans vera cordis gaudia :  
Sed super mel & omnia,  
Ejus dulcis praesentia.

Nil canitur suavius,  
Nil auditur jucundius,  
Nil cogitatur dulcius  
Quam Jesus Dei Filius.

Jesu spes pœnitentibus,  
Quam pius es perentibus,  
Quam bonus te quarentibus :  
Sed quid invenientibus !

Nec lingua valet dicere  
Nec littera exprimere :  
Expertus potest credere  
Quid sit Jesum diligere.

Sis, Jesu, nostrum gaudium,  
Qui es futurus præmium :  
Sit nostra in te gloria,  
Per cuncta semper sæcula. Amen.

O Salutaris Hostia, &c. pag. 21. *Undes Pseaus mes marqués.*

¶. Panem de Cœlo, &c.

¶. Sit nomen Domini nostri Jesu-Christi benedictum, Alleluya.

¶. Ex hoc nunc & usque in sæculum, Alleluya.

¶. Domine, non secundum, &c. pag. 21.

O R E M U S.

Deus, qui nobis, &c. pag. 22.

**D**eus, qui gloriofissimum nomen J E S U - C H R I S T I Filii tui Domini nostri fecisti fidelibus tuis summo suavitatis affectu amabile, & malignis spiritibus tremendum atque terribile: concede propitius, ut omnes qui hoc nomen Iesu devote venerantur in terris, sanctæ consolationis dulcedinem in præsenti percipient, & in futuro gaudium exultationis, & interminabilis beatitudinis obtineant in coelis.

Deus, qui conteris, &c. pag. 22.

---

**A R R I V A N T A G E N S A C,**  
on chantera Sancta Maria, ora pro nobis: &  
entrant dans l'Eglise, Ave, maris stella, pag.  
28, & le reste comme à Lombez, pag. 33.